ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE CABO DE SANTO AGOSTINHO

SECRETARIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS - SEARH

PORTARIA SEARH Nº 284/2020.

Ementa: Revogar e dá outras providências.

O Secretário Executivo de Administração e Recursos
Humanos da Prefeitura Municipal do Cabo de Santo
Agostinho, no uso de suas atribuições legais,

Considerando art. 112 da Lei estadual 6.123 de 20 de Julho de
1968, e parágrafo único do Art. 1º do decreto nº 1.483/16,

Considerando a CI nº 822/2020 – SEARH de 06/10/2020

RESOLVE;

Art. 1º - REVOGAR Portaria de Convocação do Concurso
Público SEARH nº 281/2020 a qual convoca 15 candidatos
aprovados para o cargo Guarda Municipal – 3ª Classe, com
lotação na Secretaria Municipal de Defesa Social de 02 de
outubro de 2020.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, produzindo seus efeitos a partir de 06 de outubro
de 2020.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Cabo de Santo Agostinho, 06 de outubro de 2020.

DANIEL DOS SANTOS BATALHA
Secretário Executivo de Administração e Recursos Humanos

Publicado por:
Maria Amélia Lemos do Monte Câmara

Código Identificador:837E41B3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 07/10/2020. Edição 2683
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/